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Szerkesztőség és kiadóhivatal
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Telefon

Szerkesztő :

BÍRÓ LÁSZLÓ
előfizetési Arak :

Negyedévre helyben és vidéken ö P 
Egy hónapra „ „ 2 P

Felelős szerkesztő és felelős kiadó !

(?r. K M S Z V l E H E >.

ü’S százaikkal 
emelik a köztisztvi

selők fizetését
Mióta Darányi Kál mán miniszter

elnök a kormánypárt évadnyujló 
értekezleten bejelentette a köztiszt
viselők anyagi helyzetének javítását, 
minduntalan bul,kannak fel hírek a 
fizetésrendezés ügyében megindult 
tárgyalások menetéről.

Az elterjedt hírekkel kapcsolato
san most aztán illetékes helyről az 
alábbi nyilatkozatot ndiák ki :

— A közalkalmazottak illetmény
rendezésének kérdése — amint azt 
Darányi miniszterelnök a kormány 
pártban már bejelentette — élőké 
szitás alatt áll. Hangsúlyozni kell, 
hogy döntés még nem történt. Kü 
lönbözö tervek merültek fel és ezel; 
közölt szerepel az is, hogy az 1933. 
év elején bekövetkezett legutolsó 
fizetéscsökkentéssel szemben, mely 
átlagban körülbelül 5 százalék kö 
rtil mozgott, visszaállíttassák a régi 
helyzet. A mostani munkálatok er 
re a körre szorítkoznak, a nyugdíj 
szabályzat módosításáról viszont szó 
sincs. Ez az illetékes helyről szár 
mazó nyilatkozat tehát átlagban kö 
rülbelül 6 százalékos fizetésemelést 
állít előtéibe és ez a fizetésrende
zés 1 935. január 1 én lép majd 
éleibe.

Nem tartják be a 
füszerkereskedök az 

életbeléptetett 
zárórát

A rendőrség a záróra túllépők 
ellen minden egyes esetben 

megindítja a kihágási 
eljárást

November elsejével lépett életbe 
a fűszer , csemege és vegyesárutiz- 
letekre vonatkozó hét órai záróra 
és máris megállapítható, — hogy 
azt az üzlettulajdonosok nagy része 
egyáltalán nem tartja be. Ez a meg
állapítás nemcsak a külvárosok üz 
leleire, de magára a belvárosi üz 
letek nagy átlagára is vonatkozik.

Annál érthetetlenebb, — a zár
óra elrendelésének be nem tartása, 
— mert azt maguk az érdekelt ke 
iesküdök kérték és az ő kérelmükre 
rendelte el a kereskedelemügyi mi 
nis/ter.

I

Hallottunk érdekelt részről olyan 
megállapítást is, hogy a záróra tn 
lajdonképen a holnapi nappal lépne 
éleibe. Ez a megallapitás téves. A 
rendelet a Hivatalos Lapban ugyanis 
október 21 én jeknt meg és annak 
érvénye a közzétételt számiló nyo'c

Tolna vármegye és Szeged városa küldöttségekkel 
képviseltetik magukat a főispán installáción.

Dr. Latínovics János főispán szom 
báli installációját mindkét törvény
hatóság a régi Bácska hagyományos 
fényével fogja megölni. Úgy a 
megyeházán, mint a városházán meg
történlek már az előkészületek és 
a beiktatási ünnepségeken az ország 
közéletének számos kitűnősége vesz 
részt. Mint tegnapi számunkban 
már jeleztük a beiktatási ünnepsé 
geken megjelennek a város és a

Egy idős asszony balesete Szentistvánon, 
akire úgy találtak rá az utszéli árokban.

Tegnap az esti órákban hét 
és nyolc óra között özv. Füves 
Béláné 73 éves Uj-sor 8. sz. 
alatti lakos Síikösdről volt ha
zatérőben gyalogszerrel. Szent- 
istvánra érve a Szent István 
király-ut és a Kárpát-utca sar
kán a gyalogjáróról az úttestre 
akart áthaladni. Nem vette 
észre azonban, hogy az úttest 
és a gyalogjáró között egy 
mély árok húzódik, melybe az

Bock László Kínába szakadt bajai pincér levele a 
körülzárt Sanghajból.

A japán-kinai háború Sanghai 
körül hoss'U hetek óla a legnagyobb 
elkeseredettséggel tombol. A körül 
zárt város bombák záporában, a 
meg meg ujuló repülőtámadások után 
fellobbanó tüzek állandó fénycső 
vójában — a maga egyébiránt is 
világhírre szert lett kikötőjével, irn 
már a világérdeklődés homlokterébe 
került.

És ebből a városból, melyért öl 
döldő rohamok, támadások és a 
hősi elszántságok annyi világké 
peszlő hire érkezik, most egy bajai 
ember levele jött szüleihez.

Bock Lászlónak hívják a Kínába 

nap után, tehát november 1-én lé
pett eleibe. Az a magyarázat tehát, 
hogy az Omke által kikézbesitett 
értesítés kézhezvételétől számított 
nyolc nap volna az irányadó téves 
és nem helytálló.

A rendőrség ezúton is felhívja 

megye országgyűlési képviselői is 
Tolnavármegye és Szeged városa 

küldöttségekkel képviseltetik magu
kat dr. Latinovits János föispáni 
installációján. Tolna vármegyét dr. 
Perczell Béla ny. főispán, ország 
gyűlési képviselő, dr. Szongott Ervin 
alispán és íiss Lajos felsőházi tagok 

| képviselik, mig Szeged város kép
viseletében dr. Tóth Béla polgár- 

j mester helyettes és Berzenczey Do

idős asszony belezuhant.
Özv. Füves Béláné úgy a 

karjain, mint mindkét lábán 
súlyos sérüléseket szenvedett, 
úgy hogy az árok mélyéből 
nem tudott kivánszorogni és 
ott nyöszörgőit kétségbeesve, 
segítséget várva. így talált rá 
aztán jó egy óra múlva Páncsics 
Ignáczné, aki férjével a sze
rencsétlen asszonyt szorult 
helyzetéből kimentette. Bevit

szakadt bajai magyart, akinek apja 
Bock József pincér itt él Baján. A 
fiú maga is pincérnek indult, hosszú 
évekig Budapesten a Gundel fele 
étterem, majd hosszú ideig az Ősz 
tende kávéház piocére volt. Baján 
is pincéreskpdett, mig egy szop na 
pon világot járni nem iudult. Ennek 
immár öt éve.

És a sors Kínába vetette. Snng 
haiban telepedett le feleségével, ahol 
abba hagyta a pincéreskedést és üz
letet nyitott. Mióla kitört a japán— 
kinai hábo'U ez a második levél 
tőle.

Mostani levele érdekes képet ad 

ismételten az érdekelt kereskedők 
figyelmét a záróra pontos betartá
sára, mert minden egyes záróra túl
lépés esetén a zárórát túllépők el 
len a kihágási eljárást meg fogja 
indítani.

mokos műszaki főtanácsos vesznek 
részt.

De bejelentették részvételüket 
eddig dr. Máthé Tóth Jenő kor
mányfőtanácsos, az érseki főkápta 
lan jogtanácsosa, gróf Teleki Jórsef 
v. b. t. t. bácsalmási földbirtokos és 
a szomszédos vármegyék számos 
közéleti előkelősége.

ték azután lakásukba, hol az 
idős asszony az éjszakát töl
tötte.

Reggel Páncsicsék értesítet
tek a rendőrséget az esti sze
rencsétlenségről. A rendőrség 
felhívására aztán kivonultak a 
mentők, akik özv. Füves Bé- 
lánét beszállították a közkór
házba.

a körülzárt város izgalmas életéről.
„Régen nem kaptam tőletek le

velet, — Írja Bock László szüleinek, 
ugylátszik a közönséges 1 ívelek el
kallódnak épen ezért ajánlott levél
lel próbálkozzatok hálha az elér 
hozzám Jól vagyok itt a pusztító 
háború közepette. Feleségemet egy 
menekülő transzporttal Hongkonba 
küldtem, de nem birta ki az egye
düllétet és visszatért.

Itt Sanghaiban sok a baj. Az éle
lem kevés és az ivóvizek fertőzöttek. 
A Vanpti folyó vizét isszuk, de 
már arról is le kell szoknunk, ruert 
nap nap mellett hullákkal van tele.
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Harisnyát, pullóvert, női fehérneműt, retikűlt, bőröndöt, kalapot, 
inget, nyakkendőt, keztyüt, Ernyőt nagy választékbői ölesén

REINHARDT DIVATCSARNOK
Tsüefon: 188. érusit Teíelan: 188.

zötf élek."
A k vél i - i .volc n p alatt éil I

Bajára,

A japán r-pó'ő’á •iód.Ai k mi. d ti
napi'- k és egy e k dobott bőin-
bi ny >:CV tn s. az ei.ib r h dala* kö-
ve: -ii

Nin > szánd? ■í otr. b.. '■ i !.’ vGZJti,
noh • r: • v r • na 11< - a m.'igycr
körmi Mí-i z -l/.-u f ’s/óij-olt.
Ami1 • k iil ;r .! ik \ ái o>b
és ■? tem íz ü •• -nb’i \ hí ború
edd-.; , .< ■ 1 1500 do'l.r '-árt oko-
70 i n kém és ez tv i.. rom bo ’
Ü...I o . p. ' • .‘pj'i deár?
felles ül: ás jól , A meri1--J é<
oi-.s ’ i / • r ■ ■ • ■ '■< 1: r.-iií fel Üzl?
t um- t. . !dk mi ’d i p.u g-.-á a: o'n k
A/ i. • ■ .. p rejg -zandóko
zo:; : i;:iii

El , leveipm-- < gy ir.m-n !ávo7Ó
m ■_• •• < 1 küldöm Ö fogja frLdni
maid.

N- 1-... H 'ávozrii majd
a v. r- ■-ból ■ ■ / ijioA-,.. V ■
1 ahogy n nag\ .-u m ■ s• f.i ■ .őri már
ii! ós m a ' 'p.'. mely kö

Labogówafel a város 
közönsége az mital- 

táciő napjára ez 
iKíákat

A város vezetőcége f-ik - i Baja 
város kő .g.-t, hogx !>-.ioo
a fÖispáiii installáció né-p .u a vá 
ros főbb u’vonalain, főleg pedig a 
főutcán, valnninl a • '« in v1. *-':< l a 
belvárosi templomig ■ só útvonalon 
a há. tulajdonosok lobogózzák fii 
házaikat. Akik pedig részt akarnak 
még venni az installációs ebéden, 
azok i lenlkezzem I; a városi bér 
ház emel* fen Szabolcs Nándor dr. 
aljegyzőnek

Mezőgazdasági 
gépkezelő taínfoiyam 

Szegeden.
A Duna Tiszakö/i Mezőgazdasági 

Kamara a m. kir. földmivelésügyi 
miniszter támogatásával 1937 nov. 
hó 13 tói december hó 7-ig Szege 
den, a m. kir. Ám-mi Fehőiparis- 
kolán (Mars tér 7) mezőgazdasági 
gépke. > lő tanfolyamul rendr-z. t\ 
tanfolyamnak hallgatója lehel min 
den 18 életévét betökölt egyén, aki 
a csépirgép üzemi karbantartásával 
és a v nagtisztitógépek kezelésé
vel, va> t n traktorok kezelésé
vel és ve révei kivan foglalkozni. 
Ezek közül 5s- bán a cséplőgé 

ek, vetőmagba ’lögépek és mező 

4 -.;da•: ’gi '.r-ktoroii tulajdonos'.!, 
v.igv e • l< cs Jadi-gjai, ;• g-izd .sági 
alkalmazón .k fs es.ileg "ár ■ ddlg 
is tényleg s alkalma. ísba:. , llo cspp 
l.'ijép. v--'ő»T'.. ^*1 is ? i i i ó j,1 é p, v a l.i in i n I 
m o < ü <?d i íraiJoi kv • • b- |< jő

a jsaoshalmsí
bérJőS ^©.ra résxtwa»őft.

BüáIW a törvény

Havgns di'i ••s veti*-- fel ín
■ -odlka.........7 k < a jáí,osh dm i
’■> y. vil :g C-.'edi i.

A ló • ■> ' R «lvay Lnr • ny.
t .bot..ok i.itiy/o :hoz i. t o ó szántó 
földeken -.adkunyhóhan hang
,-t.lt el í‘. B.iike Lajos dia I. ta- 
madi i' •, .ó ik a kunxh.it puskával 
ésv. -viil-j. 1 ,k ’r ák me •o«frorno!..i

B -ok Laj<>*. támadói, Doszkocs 
János, Apró D-.zSŐ, I‘n'.C'. Józs f 
é. egy túr .Ikoru voltak.

D • z1 ■<•• s J ■ os ugyanis 1925. 
élt< vitéz Ráivay Imie 

ny. lábornok anyáját h > ■ >tar 
lozó 105 k óasztrális hold fulddej 
ei y;"(t. k. íy napon Dosdcocs J nos 
l>. vele! kapóit a tulajdonostól, mely* 
b n értesíti, hogy i> b-ilelei fi 
íuoisdj» ?s a í oiyat már egy ui 
b rlö' e' , Benke Painak ki is adta

A tüzharcas-javsslat jaientösége.
Min1 ha jelki- pes jelentőségei nyerne 

■■7 írből m -gii.duló pari-.no oii munka 
irányára és szellemére, hogy a műn 
kát éppen a „tűzharcos" javaslat 
vi ája nyitja meg. Mintha ezzel Di 
rányi Kálmán kormánya jelezni 
akarná, hogy törleszteni akar, még 
pedig rnindi7on a területeken, ahol 
a közeimül1 bán adósok maradiunk.

így az úgynevezett alkotmányjogi 
javaslalak s főként pedig a választói 
jog politikai adósság törlesztésének 
s egy régi tartozás megoldásának 
számiihat, amit Darányi Kálmán 
mindjárt hivalalbalépésekor — mint

j Tartóshullám és 
hajfestés mestere

Kemény hölgyfodrász

ii biek figyelembe. A tanfolyamra 
' j. lei.lkf/ni I hét személyes. ! , vagy

ii <-ban 15 pengő b. iri.tási fs lan
i di| egyidejű beküldése int Heti 1937.

> ovembei hó 12 ig a m. kir. Áil mi 
, b - .-óipaiiskolán (S rged, M? rs tér 7) 

u Dos.'kncs Jánosakor b; n nem w i
le tudomásul vitéz. Rwn Imre iá 
bornok • ricsiiését íh itt kezdődőit 
el azután a bérlő báboiu, mely et'v 
pu l.alövéssel kezdődőit f.s a b-j.i 
törvényszéken fejeződött be.

E-. ügyben már tarlóit tárgyalási 
- i;ir. tö; vényszék, inig most a foly
tatólagos főlárgvalás során további 
bizonyításra ki-rtiit .» sor, ma d a 
kir törvényszék isinod - t - i<.-‘-te.\
mely valamennyi vádlottat bú. ös. . k 
uio.ndotla ki a vádbeli cselekmény 
elkövetésében és ezért Doszkocs 
J mos’, Apró Dezsőt és Ignác' Ja 
zs. fet egyenként hathóuapi börtönre, 
egy fiatalkorút 2 hónapi fogbázri. 
(s Doszkocs Jánosáét 14 napi fog 
h.'i.i i Ítélte zsarolás bű..b itének ki 
s rleleéit. Az itelel jogé, ős.

becsüleiiigyi tartozást állalt magára. 
Hasonlóan van ez a most szőnyegre 
kerülő 'izha.cos javaslattal is, ami 
azt jelenti, hogy a kormány (udja 
és érzi, hogy van még terület, melyet 
nem szabad figyelmen kívül hagyni 
s ahol a csend és nyugalom koránt

sem jelenti a kielégilő megoldási, 
talán ioká >b azt a nagy önfegyelmei, 
amit háborút viselt hős katonáink 
csaknem két évtizeddel a szomorú 
befejezés után — még mindig meg 
tudlak őrizni, mint a magyar katona 
egyik legszebb és legbecsületesebb 
lelki! uiajdoaságál.

I

Jogosan mondhatjuk erről a ii
■.■ashtrói, hogy a nemz: ! !>• cs,;irfte
öli a i rmö*. í j’, i."ii hbt’:! s.tj.d 

• s . z ej . nemzet ii h -
. lyeslő és igenlő .*ii . va'. j,
ame’yhői tápíűll.oziv '• '!

T ' n < p;>. ■ . •» bi • i galni
| Sí in kell, Imgv - zl mind, n ni 'gyar 
i e'.-j-s-j a •••*-ga I."rví-'V; r.-.-k v ,ll|a, 
! Ei-őso; 0,li( ./O7, •' ú. ■ •• \ i!-'g

érinl, óvni a vb. ah.Jv.ro . ^-■ie!-. vő
r- it, cl ■ <>k - . ■-1 '. i.' v i ve
O'l. 1 V" í b.-nti • < 1 J '•. v •, d így
is vr-r- i - l-.ú f'l • 6 . I ■ tör
■ on vh z. a v i!á áh a b<y i, |. -.ft
apáko.”, s'v . i- ri és - ;-.ok
sok s . ■: ■ki.

T. ■. m ■ ■'. '■ < x re
ve--'. , v t-.i.i cs; ■ r .gj
Sz-o por ibói lei ip mos' «• 1 -. II-
vas’.alc-l i. rl. „ r«-. Jól és ig-o he-
!yc.-; :i r <h d: i R< d r Vili ios bon
v. d I Mi c.i.i'->-.<• r, !.o-.y Ő ■bben a
kérd ■ .i p , z <> kö’c>i < g.-lést
el 6b b re h -lvt./i, rnh't : / ít
H ,-ny i .i íiéid u 'iiiciík
a rn'-;U*i < s;íe.Dp:>'<.j-i akarata
dönií • I az m.nditj < i? ? .* oroza t
in is k 'f dé<«rd áli 1. >i'C'-'l • han, mint
példái? jeleoK'^ •..''link i« i cion
na h’j?'- gazdasági li"lyz ■év d és
kuriáto <>(’. I‘.'h' (ő á i jv |

Mindezek ellenérv óié- ónk kell
1 azl :• nagy, s/ut-. meijíizelhetelleu 

és lerónaíslk-tn tartozást, amivel iiá 
borul -.is H liizh ve 'O.ii,kii. k még 

I mindig tartozunk.

C i $ öt
felnőttek és gyermekeknek 
is minden igénynek és 
pénztárcának megfelelőt 
szavalcsságal árusít

FISCiíESl páL r.-t. BAJA
Fenyvesi cipöraktara. 
Nézze meg kirakatainkat!

Kománysósértésért 
eljárás indult egy 
bácsalmási gazda 

ellen.
Koletily Lttvnn bácsalmási gazdi 

ellen kormány/ósértés miatt eljárás 
indult. A feljelentés szerint, Kole- 
tity az elmúlt napokban a háza kö
zelében gyakorlatozó leventéket szí* 
dalmazta, majd később séitő kije
lentéseket tett a konnányz.ó szemé
lyére. A leventéket vezénylő főok- 
taló feljelentette a gazdát a csend
őrségen. A lefolytatott nyomozás

kunxh.it
ah.Jv.ro
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y ~<=3»..t=3»G

| Kályhák ö

Í Tűzhelyek W

I Tüzelési eszközök
I íj Utry-nál j
M B ,i . E séh, I Hnlyn;. , cn 38 
ij T.IHon: 280.
ó e.T «k-

u n íratni : üli. I ■> pécsi
i.. uí <■ ■ 'ah' ■

■7. Üi-V'-^S LÍ most V..lÍ,*i
K i! v I ' < 1 i -1., ki v ! < ; f -
g. J|., tm 11 l e ! ■ II bűt . ■ lek .. . • !.
d a kthallg • 41 Iuiuk II- vnl 
loLak.

fi,:íejej..s eV.tt a MMéháza- 
puszta I. es íi. sxiffiü 

majorjainak étalakiíast.', a 
’ubiSi majorok dtepitasét 

szintén megkezdek.

KiSÜoö erediHétittye! tették le 
az államvizsgát Megyery Sári 
győri ás gúpiróis’tclájái ak 

növendékei.
Nov.-íílb. r < IS. I n v,.|l M .[>. . ,y 

Ssii <i fiu.-.i gép fs gyorsíró tanár- 
’ ő fti^t dí |y< 7?ü iskolája

. b-tn z . í-,5 iihiiivíz>: h,
' viz „.il dr. Báhrt Arial az 

*r d*'i gy • < s v pi < bi olts ág

Az növrdék i Közül a
'4> ' - ó iiene y t K; !■ .y M • . ..il, 

| .J >rdcin Hugó , s Horváth Mmgii 
t :t «■ U á k, akik kilü ő ért <> <>• ny- 
nyel ' ■■■;■• y ej-'.M-g-s uit.,;yar
JÍ-. niláshol es Valii -■ •OS fíppii&s- 

1 h
i)r. Báli u A , ti a vi.?s.;al . ok 

i eredaiúíi. f rö! '■ i>s cíisme-' .<« 1 
. >,yj .fjiO.o-.' r. ../.íja ho 2V

■»l i >vai. I , is ki, ó
, A’t vet » S • i , . p < S ;»•<>'>■•

i :‘ <■' i már i. n .sok uj
, növ<->dA.e v•->. ■/ i-h..|jb-h .a.

■ .o ■ ■>, j .-. i len<i:.t /.■ A l

s’tintí-ázon mérgez* sí estiek 
leküzdésénél,

nviyckií romio:' okoznak,—
hthit fált'i* hn<n ét^ezt's és gomba
mérgezés < lé-.ro- (iné snkor — a g\ o>- 
sq'i hüío !.■/ i^ szi’h's ..ferenr jóTT.€«:,‘ 
kesíHoui: azonnali h:i s.néoala i< nd 
ki1:’! ionhis . . ■_d'í/.'szÁ!í>:. Hi' •• or 
voslud' mányi könyvekben felemlí
tik z)?/ ■ h-tov a Ferenc József 
Vl: ‘n<>n'ni: t;J.‘ á, mini Sp-< ilikus
ellen ..nn kiiiinöen heu áiií. K idéz
ze orvos'if

k>pc-< vj A :i í>i- < s/ert-lö •, ■ <;
■ • ' ■ li" ■ ótli •alni s ■•. ikra csa 
pO ' í BügOsi Ö.SS/rfA ’t VPot j.ok 
km i->il :i ’n^yolt ö- -z-t. A
e. er voi'os ira n megölte A vizs
gál, : dúl;

Az agy, a s-.tm. tüdő vagy 
síiv fel. irányuló vértedülSsok 
elh*ritá5ar3 .-y- k reggelin':, nt eh- 
gyo" rri. eg: p'h r természetes 
„Fereut Jizje.' * heseriivizet. Kér-
d.-’ze meg nívósát.

A Máléhaza pu iz’a major
jaiban a gazchí. -gi v ~e;.nc ív?.• t 
|al:;-is-.ínak alepi'es a sz.-ciahs 
es egészségügyi vonstkoz.-vok 
n iatt is inár nem i hu lett 
tovább halasztani s . .varos 
ve idősé ..a épp 20 azért az e 
célra szolgáló íed /cíb l az 
et.vcs majorok inrj^ielt-.. > ;
hí kitását megke dAn-, Az 
el ő es a második m jói b n 
a munkálatokk á niór c inkneoi 
t- :-sen elkészüllek, a hárrn 
négyes és ötös majorokban 
tegnap szintén megkezdték 
építkezéseket.

Jö kalapot
nyafcfewl#!, inijet, kézirat, 
itcii'i'iícíőt. kötött
malcg Bísörjöát nag'/ v.i- 
lasztéídssm

FI5CH5SI PÁL r.-t. C'.í . 
divsiílzletében

2-3 sxo?w
?t írté-', > akist keraseh 
éiex’tir.aíra „ál:ami“ jeli 
íj éré.

November hó 3-án és 4-én

i Aszlányi Károly kitűnő filmje

Héí poféit
Ragyogó német zenés vígjáték 12 fdvonósb »n.

Főszerepben :

Lilian Harvesr. 
WiHy Frí is,

Alfréd Ábel
és Sima Öszvér.

Kiégés?ilés :

Híradó és kutturfilm

— íeiínvjufc vid .ki e5 íi eW- 
i„ . iígy..:8n2éí, ho»y a intőit

lap f JkajználátÁva! 
íz’öST.'cjU.sí ötjeikét beltültíüni 

<4■*'-■ Ctá.í’42-k.
- Cóktorrs avat's. Dr. Riró 

Knii e ,■ i: . y i z ■ ii I, R'.ró 
Olt'-, a pec<i b Tudo-vot y-
egyeie'.en a: .i!:á:rn/u:/<)-:iái;yok 
(In!: )t .i v .:t:ik.

-- Sb tr.a laiíja ekfi ha
vi te^dé;ü»óBíját Mim u ullban, 
iig\ e:dí. ii z.< minden ho első csii- 
l von a Imdéluón-
j n Aki. ti /' !:■ rés: Ívellek, bi onyá- 
t i szívesen mm-nk a- iln is A 

. hmi soitvob 5?/zv><n ;"..'/■//? úgy
logoi d'. : int v <7. ydel

— i-'za.z€ümMüoöíöi rci?gbi-
Zás .4 pulgmnms r a nu.ium 

‘ b y-íi nüiipszvá feliiciyelőieoé Mis 
k<>'. :\ Fvtencel nevezte ki A iöl- 
fmu lnii r ész fel:i Jyelöje lóvéd bra is 

\ Bórsav Je •<> nyugalmazott föiegyző.
— ín. SsUQtiSiiteiíit: Pénteken 

I délután az istentiszhde! fel 5 kor
' k e z dö di b A : is • ■ :i'i : fele1 keletében 

dr. Etsenberg Peia rabbi hi'szónok 
lulot Imi.

— Felhívjuk a haztulafcJonoso 
kát, hagy az 1938. érre szóló ház 
adóvallomásokiit a városi id'hiua- 

I falba legkésőbb f. évi november hó 
30 óig nyuilsók be Bevallási iv 

| nyomtatvány darabonként 6 fillér 
I éri a városi odóhivatol 27 számú 
: helyiségében kapható. Aki a ház 

adobem.l usl a fenti h'láridöre nem 
adja be, az a kivetendő adó 5 

j százalékát birság címén köteles 
megfizetni, hacsak nem igazolta, 
a magyar királyi adóhivataltól val 
lomása beadására halasztást nyert.

— Ellopták lakásából a pénzéit.
Varancsik Ferenc cipész, Gyár 
utca 18 szám alatti lakos fel > ■

! lést lelt a rendőrségen, hogy át 
1 lakásából ismeretlen lettes 55 peri- 
I gő készpénzét ellopta.

— Megölte a többezer voltos 
villanyáram Bucosi László 39 év> >; 
dun-földvári villonys/ereirt kedden 
délután a h*rtai malomban magos 
f •s/ürs'gü vezetéket szerelt át, Kérte 
Kovács János segédet, hogy az ára
mol kapcsolják ki. A segéd azzal 
jött vissza, hogy az áram ki van

A tioii Ciliim ha 7-í
t ■. -:a d-üitík tei'íéküídt^e.

.9 : . :
tib-E DVOGE Rosenfeld Eli-mér
!. \j i 7'.' • /; /'A F r -ayi Vidor
Ncg h’ión'. í>/? :
/VE-- áru ' L ír g F igxes.

KS C K k C F e i • c h < r ?. L h ; iy.

TSE MTE Vdágvsi J'.zsef.
B-C- :m
BMOVE- il C:ka M dér Ernő.

A Tá ti' ’S vadiinirp autóbuszt 
i' du N; m.'ií-yokr a. Kísérők je- 
t- nikon :ét vil'a:'’•■{ a géniek délig 
C. ermáb S. dór a Cs' rnmk és 
Schwégcr fiói-i.’li ben.

A BMTE ’i.e'f- l il itotta kerékpár 
szakos \'.i! ■ belepett, illetve tel
ve-eh nyeri az MKSz. egye Hitiek 
sor á ha.

SZÍNHÁZ.
CsÜlÓriÓküf) este a derű, izaca- 

gús ps i id. m ;ág opert ijenek a pre
mierje, reedes helyarakkal. Bemu
tatja a ■■ tnh-i Békeffy, Krasznai

irtási s operettjei, mely- 
„E-u után köpönyeg". 

Sándor a legkacagtaióbb 
,Eső után kö- 
Vét les Nelly,

huom fe
nek címe
Szabó
feladata' kapta az
pönyeg" operettben
Kaioiyi Judilh, Majllunyi Gabi, 
Sass Imre, A. Kovács György
a legnagyszerűbb szerepeket ját
szók ebben a kacagtató operettben.

Pénteken, szombaton és va*
Sárnap este 8 órai kezdettel erede
ti bemutatót tart a színház, bemu
tatja Szabó Sándor operettjét „Ki 
lesz a férjem", melynek szövegét és 
zenéjét Szabó Sándor irta és szerzet
té. A „Ki lesz a férjem" minden 
mondatat harsogó kacagás kiséri. 
Szabó Sándor életének legjobb sze
repé! irta magának. Játszik a da
rabban Pintér Rózsi, Vertes Nelly, 
K rolyi Judilh, Majthényi Gabi, 
V.'iles Károly, Siss Imre, A. Ko 
Vncs György, Gergely Lajos, Sötét 
l3ala-s, Karolyi János és oz egész 
opef t.iszemélyzet. Ne mulassza el 
megnézni a „Ki lesz a férjem" ope- 
rellel péntek, szombat és vasárnap.

Szombaton délután, délutáni
mérsékelt helyarukkal és kellen egy 
jeggyé1, tel-vs esti előadásban a 
legszebb operett, a „Vig özvegy".
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Lehár Ferenc legszebb zenéje, Ma- 
róthy Szánthó Erzsébet felléptével. 
Nézze meg mindenki ezt a gyönyö
rű operettet, melynek minden tak
tusa a boldog békeéveket idézi 
vissza.

Vasárnap délután mérsékelt dél
utáni helyárakkal, a legszebb egzo
tikus miliőben 
„Csodahajó".
Rengeteg tánc! 
gető nevetés ! 
hely árak ! Első 
gelben, a 
harmadik a 
le. Utazzék i 
csoda ha jó, 
„Csodahajó".

játszódó operett a i 
Gyönyrii ruhák ! I 
Sok móka ! Fairen- i 
Mérsékelt délutáni | 
felvonás a dzsun-

második Londonban, a I 
Csodahajón játszódik ’ 
a Csodahajón. Nem 

, hiszen a címe is

L.plulajdonos:
0 r. SN É Z ¥ l H H E L

Eladó I
Ebédlő, háló, ezüstnemii, 
asztal és enyébb apró
ságok. Megtekinthetők: 
Czirfusz Ferencutca 50.

Rákóczi Ferenc utca 38 számú 

ház szabadkézből eladó. 
Érdeklődni lehet t kiadóban.

Értesítés!
A volt Grünfelder féle 
vendéglőt Kossuth L. 
utca 18. szám alatt meg
nyitottam. Figyelmes ki
szolgálás Fajborok. Szi
ves támogatást kér

Itavasréti Pál.

Mosdóálhány 
Törülközötartó 

Gyógyszerszekrény 
Ernyöt^rtó, lábtörlő

előnyösen beszerezhető

Irodában takarítást, 

vagy délelőtti órákban 
magánháznál bejárónői 
munkát vállalok.
Cím a kiadóban.

Fizessen ele
a BAJA-BÁCSKÁRA.

Temetői munkákat u. m sirkeretet,

T úr a
böröndös és bőrdíszmű szaküzlet 
BAJA. Eötvös-u. 1. (Farkas és Markó 
füszerkereskedéssel szemben) Szenzációs olcsó könyvvásár!

Gazdasági könyvek:
Nyúl és kecskelenyészlés, lótenyész, méhészet kötetenként 80 f.

Pengős regények 40 fillér 
Félpengős regények 20 fillér 
Verne-könyvek 80 fillér 
(használt kitűnő állapotban)

*au kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendelkezésére állanak!

Saját érdekéhen
mielőtt r e t Í k Ü 11 vásáról

nézze meg kirakatomban

Ha tűzetését
olcsóbbá akarja tenni, 
használjon draga fa he
lyeit kiválóan alkalmas

DOROG

SAJTOLT KOKSZOT [ j 
DOROGI « »
TOJÁSSZENET

..................................................   - j 

E 
I,

Í Legmagasabb hő értékű gázgyári koksz 
Kerrény és lágy tűzifa ölben és aprítva.

ff Ak c müf.i, akác-oszlopok minden méretben,

i Grünhűt és Társa
!i< szénnagykereskedő. Baja, Tel. 160.
« xz=2S» «G=S -g==a» «e=F=r «c=

Nyomatott Bakanelc és Goldhertier kony vnyondájában. Baian

Kékhegyi akácfa árusítása 
megkezdődött.

Megrendelésre házhoz szállítunk ezenkívül :

Szil Nyár
hasáb, gömb és aprított tűzifát,

b száraiz áru.
Régi, megbízható beszerzési forrás:

Wiesel Sándor és Fia
Városi iroda: Tüzifalelep:Haynaldu.13. 42-Telefon-195. Szl. jánosi ut

Ne dobj-i e'
hulladék papírját mert mindenféle el uem hasz
nálható

papírt
;• legmagasabb áron metlv* s-ietn. Hulladék, ki 
selei?ezett iratpapírt. törölt s his/nélhatallan 
üveg- kel is veszek ENGEL OÁNIEL

„ Madách Imre-utca 25. szám

piramist, keresztet, emlékkövet
legmodernebb kivitelben

legolcsóbban készít:

BAJAI és DELY
cementárugyár

Baja, Világos-utca 8. szám. — Telefon 2—25. 
Kedvező fizetési feltételek. Gyártmányainkért szavatolunk.

Ipari könyvek:
Bőripar, Cipészipászipar, Cséplötí^pik kezelése kötelenként 80 f.

ANGOL, FRANCIA, NÉMET könyvek lmsnnló filléres Arakon 
natív válásilék báni

HALASZ-KUNYVUZLET
Kossuth Lajos utca 2. szám 
(Pollák butorrakiár mellett )


